
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR   
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2020 

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – AMPLA CONCORRÊNCIA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATENDIMENTOS COMPLEMENTARES EM 
SAÚDE, EM REGIME DE PLANTÃO, PARA ATUAR NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 
– UPA 24H. LOCAL E HORÁRIO: Praça Ângelo Mezzomo, s/n, credenciamento e entrega dos 
envelopes: até as 09:00h do dia 07 de agosto de 2020. Abertura dos envelopes: as 09:01h do dia 
07 de agosto de 2020. VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 121.000,00. Prazo de prestação de serviços: 
12 meses. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 
horas e das 13:30 às 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (46) 
3232-8300. Coronel Vivida, 24 de julho de 2020. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da CPL.    

 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

